
108年營收資訊

單位:新台幣仟元

期間
2019年當月

合併營收

2019年累計

合併營收

2018年當月

合併營收

2018年累計

合併營收

1月份 85,856 85,856 90,772 90,772

2月份 64,701 150,557 74,798 165,570

3月份 88,453 239,010 93,755 259,325

4月份 91,168 330,178 95,095 354,420

5月份 83,981 414,159 103,441 457,861

6月份 78,630 492,789 114,330 572,191

7月份 90,211 583,000 105,104 677,295

8月份 74,744 657,744 115,711 793,006

9月份 63,243 720,987 73,745 866,751

10月份 63,938 784,925 78,002 944,753

11月份 54,340 839,265 53,699 998,452

12月份 78,831 918,096 60,551 1,059,003


